
๑ 

 
 

  
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
 ท่ี   ๑๓๘ / ๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกลุม่สาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 
........................................................................ 

  เพื่อให้การปฏิบัติงานในกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ โรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
เป็นไปตามระเบียบคณะกรรมการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา กรุงเทพมหานคร เขต ๒ ว่าด้วย
การแบ่งส่วนราชการภายใน และอำนาจหน้าที่ของสถานศึกษา หรือส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอื่น พ.ศ.๒๕๔๘ 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
พ.ศ. ๒๕๔๗   จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ ดังนี้ 

๑. นางสาวเจนจิรา  เพ็งจันทร ์ หัวหน้ากลุ่มสาระฯ /หัวหน้างานประสานงานครตู่างชาติ 
๒. นายนพดล  คำพร รองหัวหน้ากลุ่มสาระฯ คนที่ ๑ / งานหลักสูตร  
๓. นายนักขตฤกษ์  ภู่ระหงษ์ รองหัวหน้ากลุ่มสาระฯ คนที่ ๒/ งานหลักสูตร 
๔. นางนลินพร  สมสมัย งานหลักสูตร  
๕. นางสาวนิภาพรรณ  อดุลย์กิตติชัย งานประสานงานครูต่างชาติ 
๖. นางเกษรา  ก้องศักดิ์ศรี งานควบคุมภายใน 

๗. นางสาวจิรา  จั่นเล็ก งานนิเทศภายใน  

๘. นายสุชาติ  รัตนเมธากูร หัวหน้างานพัสดุ 

๙. นางสาวกวินวัณณ์  กาฬดิษฐ์ งานวัดและประเมินผล  

๑๐. นางสาววิไลพรรณ  คงดี งานวัดผลและประเมินผล/งานประสานงานครูต่างชาติ  

๑๑. นายชนินทร์  บัวแจ้ง หัวหน้าศูนย์การเรียนรู้ภาษาจีน / หัวหน้างาน
ประชาสัมพันธ ์/ งานพัสดุ 

๑๒. นางสาวญาณิศา  ชาญกิจกรรณ์ หัวหน้าศูนย์การเรียนรู้ภาษาญี่ปุ่น / งานแผนงาน 

๑๓. นางสาวศิริมา  บุญสวัสดิ์ งานสารสนเทศ 

๑๔. นางสาวกมลลักษณ์  สร้อยเงิน หัวหน้าศูนย์การเรียนรู ้ภาษาฝรั ่งเศส/งานวัดผลและ
ประเมินผล 

๑๕. นางสาวจินต์จุฑา  เกษร หัวหน้างานสารสนเทศ  

 



๒ 

๑๖. นางสาวสมฤดี  จันทะคร หัวหน้างานประกันคุณภาพ/งานวัดและประเมินผล  

๑๗. นายสราวุธ รัตนนท ์ งานสารสนเทศ/งานพัสด ุ

๑๘. นางสาวสุมินญา นอลา เลขานุการกลุ่มสาระการเรียนรู้/งานหลักสูตร 

๑๙. นางสาวกมลทิพย์ เอี่ยมโซ้ หัวหน้าศูนย์การเรียนรู้ภาษาเกาหลี/งานแผนงาน 

๒๐. นางสาวณัฐวด ี โชติวัน งานประสานงานครูต่างชาติ 

๒๑. นางสาวดารารัตน์ กลับกระโทก งานวิจัย/งานประกันคุณภาพ 

๒๒. นางปุณยนุช ป้านประดิษฐ์ งานประกันคุณภาพ/งานสารบรรณ 

๒๓. นางสาวธมลวรรณ พูลสวัสดิ์ หัวหน้างานหลักสูตร/งานศูนย์ปฏิบัติการทางภาษา 

๒๔. นางอนัญญา แมคเคอล์แลน งานประกันคุณภาพ/งานประชาสัมพันธ์ 

๒๕. นางสาวนลพรรณ เหลี่ยมไทย งานควบคุมภายใน/งานแผนงาน 

   ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้  ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ เพื่อให้ 
การดำเนินงานในทุก ๆ ด้านบรรลตุามเป้าหมายแห่งการปฏิรูปการศกึษา 

   สั่ง    ณ    วันที ่๒๓   เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
 
 
 
 

(นายราเมศน์ โสมแสน) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนวชริธรรมสาธิต 

 
 
 


